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از اتفاقات رختکن تا گزینه های جانشینی

زنگ خطر برای 3 تفنگدار!
وحید قلیچ، پیشکســوت پرســپولیس معتقد اســت زنگ خطر بــرای مثلث طلایی 
پرســپولیس به صدا درآمده و این بازیکنان مثل گذشته نباید از فیکس بودن خود در 
ترکیب اصلی مطمئن باشــند. قلیچ در مورد تعویض های طلایی برانکو که منشا، رسن 
و کامیابی نیا را با مسلمان، طارمی و احمدزاده جابه جا کرد، گفت: »این اتفاق می تواند 
زنگ خطری برای این 3 بازیکن باشــد. بالاخره این 3 بازیکن تعویضی توانستند نتیجه 
را عوض کنند و برانکو قطعا از آن ها اســتفاده خواهد کرد ولی در بازی برگشت مقابل 

الاهلی، برانکو ترکیب نیمه اول را به بازی می فرستد.«

منصوریان به مهاجری چه گفت؟ 
رضا مهاجری، ســرمربی پدیده در خصوص صحبتی کــه منصوریان در آخر بازی با او 
داشت به ایلنا گفت: »او به من گفت کارش در استقلال تمام است. فکر می کنم در این 
شــرایط منصوریان در یک شــوکی قرار گرفته. او انتظار نداشت با توجه به شروع لیگ 
آنقدر از وی انتقادات شــدیدی صورت بگیرد. من از وی خواســتم در استقلال بماند و 
کارش را ادامه دهد. اگر او به سمت من آمد به خاطر رابطه خوبمان بود و اگر حرفی هم 
به من زد به خاطر همین اعتماد بود. امیدوارم منصوریان در تصمیمش تجدیدنظر کند 

و در استقلال بماند. تامین خواسته های استقلال و پرسپولیس همیشه سخت است.«

تلاش برای گرفتن مجوز بازی نوراللهی
احمد نوراللهی که در حال حاضر خدمت مقدس ســربازی را پشت سر می گذارد، احتمالا 
از هفته پنجم رقابت های لیگ برتر مجوز همراهی پرسپولیس را می گیرد و در اختیار کادر 
فنی قرار خواهد گرفت. به نقل از سایت رسمی پرسپولیس، انجام این امر با همکاری یگان 
خدمتی این بازیکن و ســازمان نظام وظیفه محقق خواهد شد و باشگاه پرسپولیس تلاش 
می کند با توجه به موازین قانونی، مجوز استفاده از این بازیکن را در اختیار بگیرد. در همین 
ارتباط و بنابر اعلام وکیل این بازیکن، احمد نوراللهی قرار اســت جهت انجام پاره ای امور 

اداری مربوط به ترخیص خود راهی تبریز شود. 

3 گزینه برای تیم امید
پس از نتایج ضعیف امیرحسین پیروانی همراه با تیم فوتبال امید 
در مســابقات انتخابی قهرمانی فوتبال زیر 23 سال آسیا و حذف 
این تیم از مسابقات، فدراسیون فوتبال 3 گزینه را برای جانشینی 
او در نظر گرفته اســت. حمید اســتیلی، رحمان رضایی و فرشاد 
فلاحت زاده 3 گزینه ای هستند که کمیته فنی فدراسیون فوتبال 
در خصوص انتخاب یکی از آن ها هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده. 

جریمه 15 میلیونی استقلال 
بازی 2 تیم ســایپا و استقلال تهران 26 مرداد در ورزشگاه تختی 
تهران در حالی برگزار شــد که از ســوی تماشاگران تیم استقلال 
تخلفاتی مبنی بر توهین به تیم حریف و ناســزاگویی نســبت به 
عباس زاده، بازیکن سایپا رخ داد. بر این اساس کمیته انضباطی تیم 

استقلال تهران را مبلغ 150 میلیون ریال جریمه کرد. 
حساب های سازمان لیگ مسدود شد

حساب های مالی سازمان لیگ فوتبال به دلیل برخی مسائل مالی 
مسدود شده است. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال برای حل 

این مشکل دست به کار شده تا بتواند مانع از این اتفاق شود.
پول دستیاران ژوزه پرداخت شد

باشگاه پرســپولیس با حکم دادگاه CAS به پرداخت مبلغی در 
حدود 400 هزار یورو به دســتیاران ژوزه مانوئل سرمربی اسبق و 
پرتغالی خود محکوم شده بود که این مبلغ روز سه شنبه برای این 
مربیان ارســال شد تا این پرونده بسته شده و خطری از این بابت 

پرسپولیس را تهدید نکند. 
خبر خوب برای سرخ ها

ســعید المولد، مدافع کلیدی الاهلی عربستان که در دیدار مقابل 
پرسپولیس خیلی خوب ظاهر شــده بود به خاطر دریافت کارت 
زرد ســومش در این دیدار  بازی برگشت تیمش مقابل شاگردان 

برانکو را از دست داد. 

همه چیز درباره داستان منصوریان و استقلال

داســتان یــک ســال و 3 ماهه 
منصوریان در اســتقلال پر است 
از تضــاد و پارادوکس. صحبت کردن از تیکی تاکا 
و بــه دنبــال آن نمایش های ضعیف اســتقلال، 
تمریــن پشــت درهای بســته و بــه دنبال آن 
تاکتیک هــای تکــراری و در نهایت فوتبال از مد 
افتاده و همان ســانترهای قدیمی با اســتفاده از 
پیشرفته ترین تجهیزات در تمرینات تنها بخشی 
از پاردوکس های علی منصور در این یک ســال و 
نیم بوده اســت. پاردوکس علی منصور در بازی 
مقابل پدیده هم ادامه داشــت. فرق اساسی میان 
کمدی و تراژدی تفاوتی کاملا واضح است و همه 
می دانند کــه کمدی خنده دار اســت و تراژدی 
غمناک. کمدی یک پایان شــاد دارد و تراژدی با 
ناکامی تمام می شــود اما منصوریان با خنده های 
هرچند تلخ خود قصد داشت پایان تراژیک خود 
در اســتقلال را پنهــان کند. درســت زمانی که 
منصوریان دست در دســت رضا مهاجری و بعد 
از آن در وســط زمین می خندید ســخت ترین و 
تلخ ترین تصمیــم زندگی حرفه ای خود را گرفته 
بود. با بوســیدن زمین، جمع کــردن بازیکنان و 
نرفتــن به رختکن نمایش اســتعفای منصوریان 
در حال تکمیل شــدن بود اما در نهایت سکانس 

پایانــی این نمایش در رختکن عوض شــد چون 
مهدی رحمتی، پژمان منتظری، مجتبی جباری 
و نصرا... عبداللهی دقایقی با ســرمربی استقلال 
صحبــت کردند و پــس از صحبت های این چند 
بازیکن بود که ســرمربی اســتقلال آرام شــد و 
تصمیم گرفت 4۸ ســاعت دیگر پاسخگو باشد. 
اما گویا در اســتقلال همه چیز دســت در دست 
هم داده تا پایان داســتان منصوریان تراژیک رقم 
بخورد و این 4۸ ســاعت هم نمی تواند چیزی را 

تغییر دهد. یک منبع آگاه در باشــگاه اســتقلال 
در گفت وگویی با خبرنگار خراســان ورزشی خبر 
از احتمال برکنــاری منصوریان داد و گفت: »در 
هیئت مدیره جو بسیار بدی علیه منصوریان شکل 
گرفته و برخــی از اعضای هیئت مدیره معتقدند 
که حکم اخراج منصوریان باید پس از شکســت 
6 - یک اســتقلال مقابل العیــن در رقابت های 
لیگ قهرمانان آســیا امضا می شد. در حال حاضر 
آن ها منتظرند تا منصوریان خودش استعفا دهد 

و اگر این اتفاق نیفتد در نشست آتی هیئت مدیره 
اســتقلال که شــنبه برگزار می شــود تصمیم به 
برکناری او می گیرند.« در همین راستا قرار است 
اعضای هیئت مدیره در این زمینه با محمدحسین 
قریــب، رئیس هیئــت مدیره باشــگاه هم که در 
جلسات هیئت مدیره حضور پیدا نمی کند تماس 
گرفته و وی را مجاب به حضور در جلســه کنند. 
گفته می شود زلاتکو دالیچ اولین گزینه آبی ها برای 
جانشینی منصوریان است. دالیچ در 3 سال گذشته 
سرمربی العین امارات بوده و همان مربی است که 
شکست 6 - یک را به استقلال تحمیل کرد. اولی 
اشتیلیکه آلمانی دیگر گزینه آبی هاست. اشتیلیکه 
62 ساله سابقه هدایت تیم ملی سوئیس، نیوچاتل 
سوئیس، والدهوف آلمان، آلمریا اسپانیا، دستیاری 
در تیم ملی آلمان، سرمربیگری تیم های زیر 19، 
20 و 21 ســاله های آلمان، تیم ملی ساحل عاج، 
اف سی سیون ســوئیس، العربی و السیلیه قطر را 
داشته است. آخرین سرمربیگری اشتیلیکه در تیم 
ملی کره جنوبی بود که وی به خاطر کســب نتایج 
نه چنــدان خوب از هدایت این تیم برکنار شــد. 
اسکوچیچ نیز دیگر گزینه استقلالی ها خواهد بود 
تا در صورت عدم توافق با 2 گزینه اول، دستشان 

برای معرفی جانشین منصوریان خالی نماند.

برانکو ایوانکوویچ از نتیجه تســاوی تیمش مقال الاهلی عربستان راضی به 
نظر می رســد. سرمربی کروات پرسپولیس در این خصوص گفت: »از پایان 
بازی و آن نتیجه ای که به دســت آمده خوشــحالیم زیرا تیم ما 2 - صفر 
عقب بود و در ادامه به تساوی 2 - 2 رسیدیم. هنوز راه برای صعود در بازی 
برگشت باز اســت. ما به بازی در ابوظبی امیدوار هستیم. درباره الاهلی در 

کنفرانس خبری قبل از بازی گفته بودم تیم خوبی هستند و به مربی آن ها اشاره کردم و گفته بودم 
بازی هجومی در دستور کارشان قرار می گیرد. حتی درباره بازیکن حریف هم صحبت کردم. ما الاهلی 
را به خوبی می شــناختیم. حال نتیجه مساوی است و همه چیز به بازی برگشت برمی گردد. امیدوارم 

بتوانیم در آنجا نتیجه بگیریم و به مرحله بعد صعود کنیم.«

برانکو: راه صعود هنوز باز است

دیدار تیم های سیاه جامگان و نفت تهران امروز ساعت 1۸:35 در ورزشگاه 
ثامن الائمه مشهد برگزار می شود. اکبر میثاقیان در نشست خبری پیش از 
این دیدار اظهار کرد: »تمام بازی ها سخت است و هیچ بازی آسانی نداریم. 
همگی پر فشــار و سخت هســتند. با تیم خطرناکی بازی داریم. نفت تیم 
خوبی اســت و امتیازات خوبی هم جمع کرده  است. بازی سختی در پیش 

داریم. بارها به بازیکنانم تذکر دادم که حق اشــتباه ندارند. تســاوی مقابل پرسپولیس شیرین بود اما 
دیگر تمام شده و بازیکنان جوانم باید با دقت کار کنند. نفت تیم خطرناکی است. دفاع آن ها باتجربه 
اســت. جلوی چنین تیمی بازی کردن ســخت است، آن ها اشتباه نخواهندکرد. نباید خود را از پیش 

برنده فرض کنیم. هر کس در فوتبال بدود و بجنگد برنده است.«

میثاقیان: نفت تیم خطرناکی است

CAS با اعلام حکم نهایی دادگاه
مبلغ بدهی پرسپولیس به 

ژوزه مشخص شد
سه شــنبه از ســوی دادگاه CAS حکم شکایت 
مانوئل ژوزه از باشــگاه پرسپولیس به این باشگاه 
رســید. در این حکم آمده که باشگاه پرسپولیس 
بایــد مبلغی در حدود یک میلیــون و 300 هزار 
یــورو به این مربی بپردازد و این حکم به دســت 
مسئولان پرســپولیس رسیده است. قرار است در 
این خصوص برنامه ریزی های لازم صورت بگیرد تا 
نحوه پرداخت به این مربی پرتغالی مشخص شود. 

 منتظری از چشم کی روش افتاد
پیش بینی ها درست بود. پژمان منتظری که همواره 
در اردوهای تیم ملی پای ثابت بود و حضور داشت، 
این بار از لیســت تیم ملی خط خورد. علت خوردن 
او هم ناگفته پیداست. منتظری در استقلال عملکرد 
خوبی نداشــته و به همین دلیل از لیست کی روش 

هم کنار گذاشته شد. 

حضور مجیدی در استقلال 
تکذیب شد

پس از شکست اســتقلال برابر پدیده خراسان در 
هفتــه پنجم لیگ برتر، شــایعات زیادی مبنی بر 
گزینه های ســرمربیگری اســتقلال و جایگزینی 
علیرضا منصوریان مطرح شد. از دراگان اسکوچیچ 
و دالیچ گرفته تا فرهاد مجیدی. حتی عنوان شــد 
که زوج اســکوچیچ و مجیدی قرار اســت هدایت 
اســتقلال را برعهده بگیرند اما یک منبع آگاه در 
باشــگاه اســتقلال این مســئله را تکذیب کرد تا 
فعلا حضور فرهاد مجیدی روی نیمکت اســتقلال 

منتفی شود.

ناراحتی مک از منصوریان
استقلال در حالی در یک بازی پر حاشیه از پدیده مشهد 
شکست خورد که مربی ایرلندی این تیم از منصوریان 
به خاطر برخی مســائل ناراحت بود و به همین خاطر 
برای دقایقی از نشست روی نیمکت خودداری کرد. در 
اواسط نیمه دوم این مسابقه در شرایطی که استقلال 
از میهمانش عقــب بود مک درموت، مربی بدنســاز 
آبی پوشــان از منصوریان می خواهد تا اسماعیلی را به 
بازی بفرســتد اما در آن لحظــه منصوریان از این کار 
امتناع می کند. همین موضوع باعث ناراحتی این مربی 
ایرلندی می شــود و پس از آن درموت از نشستن روی 
نیمکت خودداری کرد و تا آخر بازی را ایستاده از کنار 

نیمکت تماشا کرد. 

اردوی تدارکاتــی تیــم ملــی فوتبــال از بعدازظهر 
دیــروز یکم شــهریورماه در تهران آغاز شــد تا تیم 
ملی کشــورمان خود را برای 2 بازی پایانی خود در 
مقدماتــی جام جهانی آماده کنــد. علیرضا بیرانوند، 
ســیدجلال حســینی، محمد انصاری، وحید امیری 
و مهدی طارمی )پرســپولیس(، امید نورافکن، وریا 
غفوری و روزبه چشــمی )استقلال تهران(،حامد لک 
)فولاد خوزستان(، ســعید آقایی )سپاهان( و مهدی 
ترابی )سایپا( بازیکنانی هستند که از سوی کی روش 
به اردوی تیم ملی کشورمان دعوت شده اند و لژیونرها 
نیز روز پنجم شهریور به این اردو ملحق خواهند شد. 
در جدیدترین لیست کی روش چند نکته مهم وجود 

دارد که در ادامه به آن ها اشاره می کنیم.
 فقط 11 لیگ برتری

طبق اعلام قبلی قرار بود اسامی بازیکنان لژیونر برای 
حضور در اردوی تیم ملی روز پنجم شــهریورماه از 
سوی ســرمربی تیم ملی اعلام شود. با توجه به این 
مسئله انتظار می رفت که اردوی تیم ملی کشورمان 
با تمامی نفرات آغاز نشــود امــا این که حضور لیگ 
برتری ها در تیم ملی چنین ســیر نزولی داشته باشد 
قابل پیش بینی نبود. طبق آمار رسمی سازمان لیگ 
تا امروز 646 بازیکن قرارداد خود را با تیم های لیگ 
برتری به ثبت رســانده اند اما سرمربی تیم ملی فقط 
11 نفــر از این تعداد را دعوت کــرده و این موضوع 
نشــان دهنده کم شــدن اعتماد این مربی پرتغالی 
به لیــگ کشــور دارد. در اردوی قبلی تیم ملی هم 

کی روش از 13 بازیکــن لیگ برتری برای حضور در 
تیم ملی دعوت کرده بود و به نظر می رسد سیر نزولی 
حضور لیــگ برتری ها در تیم ملــی همچنان ادامه 
داشته باشد. با نگاهی به اسامی بازیکنان دعوت شده 
به 4 اردوی اخیر تیم ملی به این نتیجه می رسیم که 
تنها 5 درصد از بازیکنان شاغل در لیگ برتر شانس 
رســیدن به پیراهن تیم ملی را دارند و اسکلت اصلی 

تیم کی روش را لژیونرها تشکیل می دهند. 
 پرسپولیس همچنان پیشتاز

پرسپولیس با 5 بازیکن همچنان در تیم ملی پیشتاز 
است. استقلال نیز با 3 بازیکن در رتبه دوم قرار دارد. 
نکته قابل توجه عدم حضور بازیکنان ذوب آهن است. 
ذوبی ها در اردوی قبلی بعد از پرسپولیس بیشترین 
سهمیه را در تیم ملی به خود اختصاص داده بودند. 

 احتمال بازگشت حقیقی
حدس دروازه بــان اول تیم ملی می تواند راحت ترین 
پیش بینــی در ترکیــب کارلوس کی روش باشــد و 
بعید اســت علیرضا بیرانوند جایگاه خود را به عنوان 
دروازه بــان اصلی تیم ملی از دســت بدهد. در کنار 
بیرانوند، حامد لک هم به تیم ملی دعوت شــده و با 
توجه به این که هنوز یک جای خالی در این پســت 
باقی مانده به نظر می رســد باید منتظر بازگشــت 
علیرضا حقیقی به اردوی تیم ملی باشــیم. حقیقی 
این روزها عملکرد خوبی در لیگ ســوئد داشــته تا 
جایی که هفته گذشــته نیز به عنــوان بازیکن برتر 

هفته این لیگ اروپایی انتخاب شد. 

کی روش بی اعتماد به لیگ برتر
آغاز اردوی تیم ملی با 11 بازیکن

شرمنده هواداران شدیم
رحمتی: درباره استعفای 
منصوریان حرفی ندارم

استقلال  دیدار  از  بعد 
و پدیــده این فرصت 
چند  تا  داشــتیم  را 
دقیقه ای با سیدمهدی 
و  کاپیتان  رحمتــی 
آبی های  دروازه بــان 

تهران گفت وگو کنیم:
 هوادارانتان خیلی عصبانی هستند، در این باره 

صحبت می کنید؟
از همه هواداران اســتقلال که برای بازی به ورزشگاه 
آمده بودند عذرخواهی می کنم. همه دیدند که ما خوب 
بازی کردیم و موقعیت های زیادی هم داشــتیم اما به 

گل نرسیدیم. 
 اما این موضوع واقعا هواداران را آرام نکرد؟

ببینید من آن ها را کاملا درک می کنم. ما واقعا نشان 
دادیــم توانایی های زیادی داریــم. توپ هایمان به گل 
نمی رود. نمی دانم چطور باید از آن ها عذرخواهی کنم. 
به هر حال آن ها دلشــان با همین نتایج خوش است. 
شرایط استقلال بدون شک بهتر از این ها خواهد شد. 

درباره شایعه استعفای منصوریان چه نظری   
دارید؟

هیچ نظری! من نمی توانم به ســوالات ریز و درشــت 
اینچنینی پاسخ بدهم. من فقط بابت باخت هایمان از 

هواداران معذرت می خواهم. 
 شاید هواداران اســتقلال باز هم به او فشار 

بیاورند.
من از هواداران اســتقلال عذرخواهی می کنم و باز هم 
لازم باشــد این جمله را می گویــم. من مخلص همه 
هواداران هم هســتم. هر چه می خواهنــد به عنوان 

کاپیتان تیم به من بگویند. 
 چرا کسی مصاحبه ای در این زمینه نمی کند و 
همه بازیکنان ترجیح می دهند حرف های شان را 

در دنیای مجازی بگویند؟
ببینید من کاپیتان اســتقلال هســتم و تا روزی 
هم که باشم باید مخلص هوادار باشم. به هر حال 
مطمئن باشید الان هیچ بازیکنی از تیم بابت این 
باخت، شــرایط خوبی ندارد و همه ناراحتیم. باید 
این شــرایط را هم درک کنیــم. فکر می کنم نیاز 
به زمان اســت تا ریکاوری لازم صورت بگیرد. من 
دربــاره خودم می توانم اظهار نظر کنم و بابت این 

باخت از هوادارانمان عذرخواهی می کنم. 

پیام احسان حاج صفی 
ایرانی بودن را مایه سرافرازی می دانیم

احسان حاج صفی پس از اتفاقاتی که به خاطر حضورش مقابل تیمی 
از رژیم صهیونیســتی رخ داده بود، پیامی را در خصوص قهرمانان 
دلاور ایران زمین صادر کرد. متن پیام احسان حاج صفی، بازیکن تیم 
ملی فوتبال به این شرح است: »در این روزهای پرتلاطم مردم عزیز 
کشورمان در سوگ قهرمانان دلاور خود هر روز فداکارانه شهیدی را 
در راه آرمان های انقلاب و امنیت میهنمان تقدیم می کنند. شهید 
قهرمان محســن حججی از نمونه بارز این فداکاری هاست که هر 
انسان آزاده را به تعظیم و تکریم وا می دارد. ما نیز همچون هر ایرانی 
با غم و اندوه این دلاوری ها را می ستاییم. با کمال تاسف در این ایام، 
مردم عزیز کشورمان با رنجیدگی به حق اتفاقی که نمی بایست رخ 
می داد را به قضاوت نشستند. اما به یاد داشته باشید ما همواره برای 
نشاندن لبخند شادی بر لبان ۸0 میلیون ایرانی تلاش کرده و آن را 
افتخاری برای خود می دانیم. ما همراه مردم پر افتخار ایران در راه 
انقلاب و رهبری حرکت خواهیم کرد و مســلمان و ایرانی بودن را 

مایه سرافرازی و سربلندی خود می دانیم.«

روز گذشته مراســم قرعه کشــی مرحله سوم جام 
حذفی فوتبال کشــور با حضور نمایندگان تیم های 
لیگ برتری انجام شــد و پرسپولیس به مصاف نفت 
تهران می رود و اســتقلال برای رویارویی با گل گهر 
به سیرجان خواهد رفت. دیدارهای این مرحله قرار 

است در تاریخ 16، 17 و 1۸ شهریور برگزار شود. 
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قرعه کشی مرحله سوم جام حذفی

پرسپولیس باز هم به نفت خورد

احتمال نیمکت نشینی پسر برانکو
بشار رسن که در تیم ملی عراق نیز حضور دارد بازیکن تکنیکی است که علاوه بر نفوذهای موفق روی ارسال ها هم 
تاثیرگذار است. او مقابل الاهلی به مراتب کم اشتباه تر از بازیکنانی همچون احمدزاده و مسلمان ظاهر شد و برخلاف 
آن ها کمتر توپ را از دست داد. اما رسن در آینده می تواند یکی از 11 مرد اصلی برانکو باشد و سوال این است که 
او جای کدام بازیکن را در ترکیب پرســپولیس می گیرد. با توجه به جایگاه امیری و مسلمان در پرسپولیس تصور 
نمی کنیم آن ها از ترکیب اصلی بیرون بروند. از آنجایی که رسن قرار نیست هافبک دفاعی پرسپولیس باشد به نظر 

می رسد فرشاد احمدزاده بازیکنی است که ممکن است جای خود را در ترکیب اصلی پرسپولیس به رسن بدهد. 


